ANLAGE 2 <u>Volksstimme</u>

## Preise für gewerbliche Firmennachrufe in der Volksstimme

	Ortspreis		Grundpreis	
Lokalausgabe	Montag bis Freitag	Samstag	Montag bis Freitag	Samstag
Halberstadt	2,63	2,81	3,10	3,31
Magdeburg	5,07	5,46	5,97	6,43
Oschersleben / Wanzleben	2,39	2,57	2,82	3,03
Schönebeck	2,43	2,60	2,86	3,06
Staßfurt	2,18	2,35	2,57	2,77
Wernigerode	2,91	3,13	3,43	3,69
Zerbst	1,66	1,77	1,96	2,09
Altmark-Ost	2,96	3,18	3,49	3,75
Altmar-West	3,62	3,91	4,26	4,60
Burg / Genthin	2,74	2,95	3,23	3,48
Haldensleben / Wolmirstedt	2,79	2,99	3,29	3,52
Gesamtausgabe	19,53	20,99	22,98	24,70

Anzeigenpreise in Euro/mm zzgl. MwSt.

Für Farbanzeigen werden keine weiteren Zuschläge erhoben.

## www.trauer.volksstimme.de

Traueranzeigen, Danksagungen und Anzeigen zum Jahresgedenken erscheinen ohne Aufpreis automatisch auf dem Trauerportal der Volksstimme. Das Portal ist ein Ort des Gedenkens. Weitere Informationen finden Sie unter trauer.volksstimme.de.

Es gelten die Geschäftsbedingungen und die zusätzlichen Geschäftsbedingungen der Preisliste 37 der Volksstimme.

## Rabatte

Belegung von mehreren Lokalausgaben	Rabatt in %
bei 2 Ausgaben	5
bei 3 Ausgaben	10
ab 4 Ausgaben	15

Gültig ab 1. Januar 2023 · Erscheinungsort Magdeburg · Nielsen VI · alle Preise in € zzgl. MwSt.